МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 21 января  2019 г. № 22
Об определении ответственного лица

за проведение эксперимента по формированию

и развитию профессиональной культуры

Во   исполнение  постановления   Кабинета   Министров   Чувашской    Республики от  26  декабря  2018  № 545 «О проведении  эксперимента по формированию и развитию профессиональной    культуры   государственного    органа     Чувашской     Республики», п р и к а з ы в а ю:

определить ответственным за проведение эксперимента по формированию и развитию профессиональной культуры в Министерстве финансов Чувашской Республики Волкову Инну Вячеславовну, заместителя министра финансов Чувашской Республики.

Министр

                        С.А. Енилина